教私第１７８０号
平成２９年６月２６日
各私立幼稚園長　様
大阪府教育庁私学課長
平成２９年度大阪府私立幼稚園預かり保育事業補助金に係る

事業計画書等の作成について（依頼）
今年度の預かり保育事業補助金について、下記のとおり関係書類を作成いただきますよう

お願いします。
記
事業計画書等の提出について

1 提出書類　　様式１、様式２－１、様式３－１～２、様式５、様式６

及び各種提出資料
2 提出日　　　平成２９年１１月下旬～１２月上旬を予定（別途連絡いたします。）

〒540-8570

　大阪市中央区大手前3-1-43

　大阪府庁新別館南館10階

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ　担当：南

ＴＥＬ06-6941-0351（内線4815）

ＦＡＸ06-6210-9276

〒540-8570

　大阪市中央区大手前3-1-43

　大阪府庁新別館南館10階

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ　担当：南

ＴＥＬ06-6941-0351（内線4815）

ＦＡＸ06-6210-9276

〒540-8570

　大阪市中央区大手前3-1-43

　大阪府庁新別館南館10階

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ　担当：南

ＴＥＬ06-6941-0351（内線4815）

ＦＡＸ06-6210-9276

〒540-8570

　大阪市中央区大手前3-1-43

　大阪府庁新別館南館10階

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ　担当：南

TEL  06-6210-9273

FAX  06-6210-9276

〒540-8570

　大阪市中央区大手前3-1-43

　大阪府庁新別館南館10階

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ　担当：南

ＴＥＬ06-6941-0351（内線4815）

ＦＡＸ06-6210-9276

〒540-8570

　大阪市中央区大手前3-1-43

　大阪府庁新別館南館10階

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ　担当：南

ＴＥＬ06-6941-0351（内線4815）

ＦＡＸ06-6210-9276

〒540-8570

　大阪市中央区大手前3-1-43

　大阪府庁新別館南館10階

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ　担当：南

ＴＥＬ06-6941-0351（内線4815）

ＦＡＸ06-6210-9276

〒540-8570

　大阪市中央区大手前3-1-43

　大阪府庁新別館南館10階

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ　担当：南

ＴＥＬ06-6941-0351（内線4815）

ＦＡＸ06-6210-9276